5 ccasum persotvaht', ita tamon iurent, nu Jtomam nundinotttur' (t7) Piquant

autem Rotnani in tautum nunt Msn~Mtitti, nce!eratus lohannes defunetua est. Tun''

Romani continuo Bencdictuut diaconem etogorunt atqttc togutox unpetttton mtsorunt.

Qtti e<un At'etttut eivtt&tocotMOt'ttt'ctUt',RotnMtortttnteguti Mtte t.'iuttprctentittnt eonstt-

tM-unt" et ci de ïohannis pericttb nuliciantos ac repente do otocttoK&HenedicM im-

M penttût'OH (tepreomtës, ttt)<-MspoKHummb MimfttoruMt: 'QuanttoonitndtnuMruetMetKuwMOt,

tune d:ntitt!M!thconemp~)inn. ut in CitthedMmnMD-CKtituiHnit~ottoticiun". (t8) Legahti

autem ad auos revorsis, Romani c~nsHmm iniorunt et Bonedictun) quidom adduxorutit

et itt mimm imperatoris oum tradiderutit, Loonom quaque in ea.thodrttm restituerunt.

(t9) Cunot-i enint novtmttit, quod non est novi iHt':s, ut rox RoMt~mmngubornans

t'. intpermm stmctao sedts apost&Hcae pont}6cem o!!gers et ordinare dobeat. lant onin)

dudum priMeis temporibua accidit, quod ut Zos:mu8 papa vitam finivit pretiontcm, que.

dam~Rotnanoram pars Bontfacimn in eoctes:a Iulia et quodam EuttUinm in cce!esia''il

Constantintam ordinavit. Eo tamcn'' tempore Vatentinianus'' imperator, filius Thco-

do8i: auguati, Medio!anum* rogebat, Hononua frater eius cum tntttt'o OaUa P!acidm

f" Ravennam possidebat. Qui Romam suos dn'cxerunt legatos et ambos de sede ciccorunt.

Cumque aanctum pasea advenisBet. Eulalius tenterarto~ auBMsanctunt baptisma ac

solempnem misBam cc!obravit. Quod cum accessisset auribus nnporatot-mn, ttei-mn

Romam nuncios diroxerunt, qui EntaHum ciecoruHt, Bonit'aennn" pacificum in cathodrtun

reduxerunt\

M (20) Unum quoqtte Abiathar sacerdotem ad momoriam roducamMs, quem SaionMH

de sacerdotati eiecit culmine, eo qaod firmavit Adonia" in t-egtnnn super hrao), dicens

ci: 'Vado ad agrum tuum, vir mortis es, sed non interficiam te, quia portait at'cmn

Domini'. Eiecit' ergo Salomon Abiathar, ut non Oitset sacordos Domini, et Sadoch

sacerdotem posuit pro Abiathar. loab quoquo interfooit gladio2. Davit quoque,

3. quando adduxit arcam Domini in Ierusa)em, constituit Asaph principem tabcrnacuH

et accundum eius Zachariam et Banaiam et Azast~ saccrdoteit, Sadoch et fratres oius

Baccrdotes. Et post Sadoch Hontan et Idithun, Obeth et Asa ianitores, tiUos autom

Idithun fccit osso portarios, et reliquos ctectos unumquemque conatituit ad eonntendtHn

Domitto*. Quando etiam Dominos constituit Moisen principcm et duccm super titios

35 Israel, constituit Aaron summum' sacerdotem et (itios eius sacerdotes, virgam quoque

dedit ei et vostivit pontificem subucula iinea, accingeus cum baitco et tnducM tunica

iaciuctina, et desuper liumerale inposuit, quod astringens cingulo, aptavit rationali, in

quo et'at doctrina et voritas*.

(2t) Postquam vero Romanorum coguovimos pravitatcs et quia se auo iure priva-

runt, tunc~ per nostram apostoticam auctoritatcm iHaa pravitatos omniuo détendus esse

deerovimus, ut nuttam ambitio populi pontiHeis habeat ctcotioMm, nuque quid in con-

tnuno in rcgunt auecessione née in patriciatus diguitatc oo:) uapirarc MnctntH!)'

44)). ~er.sMtmmutc. '") ~c cfmc<;<<~'7tt~; nec muM*nttk-otttrc. ") cotMtituerttttte.

") !t[)u-)h.):<;ac. '') Mi« ccoksiM;tt mor~.<«<<<.c. '') titmptt<'Mm«r~.M<M.< V~)Mn:)t)MS

<5 ') n)p<tt"ht«<'c. ') h-)tn'ri.'c. ") 'h' ~«Mc~/'7«<.<;txm'un <'«i)'t< r~'tx ) t'xpmttt<

CM<:M<<«t't'<~OM;:M(M))tti!tr. ~) t~t eHt(tt<<«t-t'<~MM;tt)HttC. ) M<:c. *=)Xtt«)Utt<f. *) t"ch c.

~) !M~tcti!HHS
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(22) Unde BfMM'o~ad Medimnt c~Bonoededucamas: Si qu~p~c~tiM~M, qaaanM cet

iaxtt HpMtOhtm nM~Dec, contumaci et inthtttt apinttîemttmdieoM MtMMttMe pteMtmtMeot.

et oins i~tM ~tMtïonftbiHbMimperiMMCundumUouMettmotohtittem ecctcsitMticam" obtempet&M

noluerit, anathematixetm'. (23) ln tibru ffgum tegitm-: 'qui non obedierit prineipi, mMietur*.

fn concilio fUttem Agathensi pMeipttar, ut MMtheMi~&etuf. (24) N<tbMtgit'tf raeio pcmamit
s

tmodtttis decwno'e, 'tt quieunqtte ttneetunt MtvMwitittc proprio gentis aut p&tcio vetfegie pote-

ttatift ad cxtemtttt~ partes M conterendo noxiM ttterit uttra repertao, perpetua ait excommani'

catione dumpnH.ttM,et nuxqunm HHpreter in ultimo mwtM <ufte communio trîbufttar. (25) Qunm-

qnatn m eoMUio tMiteriori, quod notto lrrimv gtonoeMntt pnneipM no~tn hltbitum est, de huius-

)ao<!t fH fuerit promulgata MntentM, ttunett placet tteotttt iuxta quod convenit custodir~ Itaque 10

régis vita cooKtfmt< nuttue sibi aliquo o~re vel detibeMtiotM MU cuiMeanque dignitatM ))Hca<t

seu gradu ept9copntux, preoMtet-Maut ftitteoni ctMMeMittM ee~t-Mqao ctw!catut oNcHe dettUtft

fMunMt regem pré vident nec contKt viventm régis utilitatem et procul doMo votuntatem blaitdi-

mento vol MMiono per eandem <peM aut atios in se trahat aut ipso in tttmm adquieseat. Int-

quam enim va.Me et execrabile it ehristiMM debet httheri, t'uturi temporM tUtcit~ proepioera et vite n

me ignttMf ventant disponere'. Quod ai qcMqttttm mm Mift inique dolibomtione {eum) qaoeunque

est meditittus, hoc tibi~ noverit tiacetdot~i modetttttono concestum, ut si venialiter possit, hoc

sine mcrit pt-eitcutis principM auribus atudeat publieare. Si autem obticeat et tMibenttionM auae

mach:afMueKt&noluerit dicere, pMBimo pleetatur Mttthem~te. (26) !ttm quod in antecedenti

univena.U eynodo salnti noetrorum pnnctpum constat esse coMottum, Hbet iterato bene aatteittt'* M

et digna. auctoritate niunire aa~briter'. Meoquo coittestamur eotam Deo et omni ordine ange-

lorum, comm ptophettu-um et a.po6totoram vol omnium martu-ant choro, contm omni ece!eMH.eathotica.

et christM.nomm cetu, ut nemo~ intendat in intontam regM, nemo vitam prineipis contrectet,

nemo eum regni gabemacaUB privet, nemo tyHmn}~ presumpttone apicem regni sibi aMrp~t,

nemo quolibet macbinamento in eius adveraitatem sibi conmmtorum manum associet. Quod si in M

quopiam homm quisquam ttoatrorom tem~Mno ausu prefumptor exetiterit, nnathemate divmo

peMOMua abaque ullo remedii !oco habeatar condempnatus etemo iudicio. (27) Proin decrcvit

conci!ia)n aanetum. ut omnes, qui pro fideli obsequio et sincero servitM votuntittibn~ vol hMMO.

nibtM principis paruerint totaque intentiona mhttit! eius cuatodifun vel viptantiam habuerint regni,

a MMceesonbua"' nec a dignitate nec a rébus pmtiMM cauxa repellantur iniusta, sut et nune ita M

pro untMcuiusque utilitate prmeipM modetentnr diacretione. Meut eoN prospexerit tMCG9Mrieaemc

patriae; et sic :)HBimpertiatarbeMgnttit!< tttineunctiit''maneatgi-atmot.p<'te!)ttM, quatinttaiht

omnia in rebua i(Mt<ioonqoiMtb lacrentur, Ht postcris re!inq<Mndi, quibns votant<ta eorum decre-

verit eonferenda, spontanée lruantur arbitfio. Ceterum si in6de!M qaMqattm in capit< regio .mt

inutilis in tcbttft comrnisais extiterit, in ctententiac Ri us mana potestatis nntu eonatet hnuM N

modi modenttio~ FM est cnim indabium" dedacerû ius poteatatM, coi omois gubemtttM superno

constat détecta, iudicio. Quod si post eius dMceasMquispiam repertue fuerit vitae ntiMe )t)f{detM,

quicquid targitate' ipsius in t-ebu)' habuit conquisitis, careat confiscandtitn et adoHbn!! targh'ndum.

(2&) Sicat insolentia tnatoMm regatn odiosa- Mmpe)- et exeerabitis exttitit auMecti!), tt.t bonorom

pMYMi).utHitiM atnaMtift e<!icitur peputie. Quoeircit quis <~rat aut qnis tatom erranton chriftiattum <M

vidf'ttt, qui regiam aohetent aut potttf'ritatem conetur Gxpothn'e rebtM attt pritarf! diRnitatibaH!'i'

Quod deinde ne fiat pnnctpN tifiis poxtortsqtte, Mtttenem n~ttTt. nt apta n"nc a xobix

preHCMtia dentuf décréta, et ça q)m<*synedtM prctento anno ia eeetesia hue habita cotMtitmt